
OBEC STUDENÁ  
Nám. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 STUDENÁ 

* Vyberte správnou variantu 

1/2 

 

Žádost o PACHT nemovité věci  

z majetku obce Studená 
 

V                                                dne ___. ___. 20___ 

I. Žadatel 

1. Žadatel 
Jméno a Příjmení / Název: 

      

 
Bydliště / Sídlo: 

      

 
Rodné číslo / IČ: 

      

Telefon: 

      

E-mail: 

      

 

2. Žadatel 
Jméno a Příjmení / Název: 

      

 
Bydliště / Sídlo: 

      

 
Rodné číslo / IČ: 

      

Telefon: 

      

E-mail: 

      

 

 

Následující oddíl vyplní žadatel, který je právnickou nebo podnikající fyzickou osobou: 

Osoba/y oprávněná/é jednat za 

společnost a funkce: 

      

Plátce DPH: 

☐ ANO*     ☐ NE* 

 

Další žadatelé jsou uvedeni na samostatné příloze: ☐ ANO*     ☐ NE* 

 

V případě více žadatelů výše uvedené osoby žádají o převod vlastnických práv k nemovité věci do: 

☐ Společného jmění manželů 

☐ Podílové vlastnictví takto: (Doplňte, v jakém podílu mají být vlastnická práva dělena) 

      

☐ Jinak (Specifikujte jak) 

      

II. Specifikace nemovité věci 
Pozemek: 

Celý* Část* 
Pozemek 

p. č. 
Druh pozemku Způsob využití 

Výměra 

v m2 

Katastrální 

území 

☐ ☐                               

☐ ☐                               

☐ ☐                               

☐ ☐                               



2/2 

 

Stavba: 

Celá* Část* 
Číslo 

popisné 

Pozemek 

p. č. 
Způsob využití stavby  Katastrální území 

☐ ☐                         

☐ ☐                         

 

Další specifikace: 

 

 

 

 

 

 

III. Důvod 
Napište, z jakého důvodu máte o nemovité věci popsané výše zájem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel poskytuje souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., zákon 

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, v rozsahu nezbytném pro 

úkony spojené se zpracováním této žádosti a případné navazující činnosti.  

 

 

 

 

Podpis 1. žadatele/oprávněné osoby   Podpis 2. žadatele/oprávněné osoby 

 

 

IV. Přílohy 
Vypište případné přílohy, které dokládáte společně se žádostí (geometrické plány, mapky se zákresem 

apod.) 

      


